关于表彰诚信教育征文活动获奖个人及

优秀组织单位的决定

学生工作处[2017]49号
各二级学院、弘德书院：

为全面贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，大力培育和践行社会主义核心价值观，根据省教育厅有关通知“突出抓好诚实教育和守信教育，将诚信教育融入到法治教育中”的要求，我校于4月17日至5月10日开展了学生诚信教育征文活动。经评选活动工作小组打分评选，最终评选出一等奖6名、二等奖12名、三等奖24名，优秀组织单位6个，现予以公布表彰。具体获奖名单如下：

一、优秀个人

一等奖（6名）
李尊辉（法学）    李雨鑫（弘德）

王嘉振（经管）    娄芹芹（马克思）
王勋琦（法学）    高  鑫（外国语）

二等奖（12名）
王小燕（法学）    仇新媛（传媒）
周  洁（弘德）    何利梅（化工）
朱宏宇（建筑）    刘昱力（教师教育）
张  瑜（马克思）  于新华（马克思）
吕崇秀（美术）    史冬梅（数学）
张  露（文学）    赵  钦（物电）

三等奖（24名）
陈延华（教师教育）    刘本成（法学）
于亚鲁（法学）        齐雪莹（弘德）
张海粟（弘德）        刘传超（化工）
薛  荣（化工）        金顺利（15法学）
李佳霖（机电）        王  鑫（弘德）
彭壮壮（机电）        张刘英（经管）
张  玉（马克思）      李旭梅（弘德）
秦巧臻（生物）        张  瑜（生物）
高景香（特教幼教）    马奇奇（特教幼教）
韩  玉（文学）        张  玲（文学）
王永博（物电）        姚晓岱（物电）
张高琦（教师教育）    周晓洁（音乐）

二、优秀组织单位（6个）
弘德书院

文学与新闻传播学院

物理与光电工程学院

法学院

化学化工与环境工程学院

马克思主义学院

学生工作处（武装部）

二〇一七年六月十五日

2